
 
 

UCHWAŁA NR LXII/101/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2022 
roku  poz. 559 z późn.zm/ oraz art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 roku  poz. 1634 z późn.zm./  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej, poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały, poświęcony dochodom i wydatkom związanym z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jst. Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały, poświęcony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 ust.1 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2.107.860 zł  z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) wydatki w kwocie 2.726.899 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi  - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 4837



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4837



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  LXII/101/2022 

z dnia 14 grudnia  2022 roku 

 

Przeniesienia planowanych dochodów budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 758 Rozdz. 75801 §2920  

 

 20.275 

Dział 853 Rozdz. 85395 §0970  

 

 778.770 

Ogółem : 

 

 799.045 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4837



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

 Nr LXII/101/2022 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdz. 60014 §4010 

§4110 

§4120 

§4210 

§4270 

 

 

 

 

 

20.016,36 

 

1.723,94 

484,76 

1,30 

17.806,36 

Dział 853 Rozdz. 85395§3110  

 §4010 

 §4110 

 §4120 

§4210 

 §4300 

 

 

93.648 

15.575 

2.391 

 

763.500 

99.790 

17.805 

1.799 

5.490 

2.000 

Dział 900 Rozdz. 90002 §4010 

 §4040 

 §4110 

§4140 

 §4210 

 §4300 

§4430 

 

 

63 

 

20 

700 

 

64 

837 

 

10 

 

 

70.000 

Dział 750 Rozdz. 75085 §4010 

 §4110 

 §4210 

§4700 

 

5.000 

5.000 

5.000 

10.000 

 

Dział 801 Rozdz. 80103 §2310 

§4240 

§4790 

 

 

2.000 

20.000 

 

2.000 

Dział 801 Rozdz. 80101 §3020 

§4010 

 §4110 

§4120 

 §4170 

 §4210 

§4240 

 §4260 

4.000 

 

 

5.000 

2.000 

6.000 

15.000 

55.000 

9.000 

50.000 

25.000 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4837



 §4270 

§4280 

 §4300 

 §4790 

 

25.000 

2.000 

10.000 

 

 

 

 

115.275 

Dział 801 Rozdz. 80104 §3020 

 §4240 

§4260 

§4270 

 §4280 

§4300 

§4790 

 

2.000 

2.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000 

 

Dział 801 Rozdz. 80107 §3020 

 §4110 

§4240 

§4790 

 

1.000 

 

2.000 

 

1.000 

 

10.000 

Dział 801 Rozdz. 80148 §4010 

§4110 

§4210 

§4270 

 

 

 

4.000 

2.000 

8.000 

2.450 

 

 

Dział 801 Rozdz. 80150 §4240 

§4790 

 

12.000  

12.000 

Dział 854 Rozdz. 85416 §3240 

 

2.450  

Dział 750 Rozdz. 75023 §4010 

§4110 

§4120 

 

 185.010 

32.000 

4.550 

 

Dział 900 Rozdz. 90015 §4260 

 

348.560  

 

Ogółem: 663.487,36 1.462.532,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4837



Załącznik nr 3 do 
Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr LX11/101/2022 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

Lp. Dzid Rozdz. Nazwa prugaiewaizein 
Zgrane 
nakłady 

rukinsowe 

Planowane wydatki 
n4~4. 

Jednostka Olg. 

reallaillilrn 
zadaliir lub 

koordyniljaell 
Program 

w tym źródła (hamowania 

warcb649 

W 
Mgr 

rok 
bod lelowy 

2022 

(7+3+91'10+12  +13) 

dochody 

1.3(11("` isi  

Iliewlt"7""1" etnom 
pinie tar- ę:M 
IcabolitiiititetTn 

rigelirre7  
odrithetch 

Iniskwath  
^ 	+ 

-.wynikaj ące= 
rogiezeni ii 
trocka* .kre.i. wart,  

Sum. i pkt Z 

9.41.1  39(9°( na =bziki{ 
ikkliCkiii 
Maiz e 

Ludzkiem tych 
irckititi, ttOt 

kredyty i 
pożyczki 

 

i kraki' 
i 

nelma 
i 

- 
"odr; 

re'lln` 
k 

yktiok 
nad 

klimek 
cit 

wydoili 
dw 

dotacje i środki 
pochodzące I  

innych2ln 

środki 
wymienione 
W  art, Susi- 

1 pkt 213 
nip. 

7 S 9 1G LI 13 13 H 

Wydalki majątk we 

I. 010 01044 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno- ściekowej w 
aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski III etap 
(2013— 2022) 

60.597.999 2.857.000 625.057 294.114,11 307.133 

A. 
B. 
C. 

1.630.695,82 Urząd  
Gminy 

Bodzechów 
/miejscoweiłci Przyborów, 
Walka Bodzechowska, Stara 
Balsowa Wola, Samóvick Duży, 
Miłków, .Szyby, 
Podszkodzie,Jadrzejów,Mychów 
, Mychów Kolonia,Sudol/ 

2. 010 

Budowa sieci wodno- 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Boduchów w ramach programu 
Polski Lad — część  I 

1.295.631,66 1.295.631,66 314.161 

 
 

D. 

981.470,66 Urząd 
Gminy 

Bodzechow 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4837



01043 

01044 

(2021-2022) 
W tyrn: 

799.741,98 

495.889,68 

799.741,98 

495.889,68 

191871,01 

120289,99 

A 
 
 
 
 
 
 
 

605.870,97 

375.599,69 

010 01043 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Magonie do 
dziatek 131/1, 131/2, 131/3. 
131/4, 131/5, 131/6, 131/7, 
131/8 
(2022-2023) 

236.000 118.001) 118.000 

A. 

 
 

Urząd 
Gminy 

Bod achów 

4. 010 01043 
Budowa wodociągu w msc. 
Mychów 
(2021-2023) 

160.000 17.220 17.220 

A. 

c . 
D. 

Urząd 
Gminy 

Bodące!~ 

010 01043 
Budowa wodociągu w 
mse.Myeków Kolonia 
(2021-2023) 

148.680 129.000 30.000 
Urząd

5. 99.000 

A. 

Gminy 
Bodzechów 

6. 010 01043 
Budowa wodociągu w msc. 
Chmielów ul. Romanowska 
(2021-2023) 

100.000 O 0 

 
 

C 
1. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

7. 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nowa Dębowa 
Wola na działce 98/6 celem 
podleczenia planowanych 3 
budynków jednorodzinnych 
2022:2023) 

80.000 40.000 40000 
Urząd  

A. 
B 

D. 

Gminy 
BodziNhów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4837



S. 010 

01043 

010 44 

Budowa fragmentu sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Stara Dębowa 
Wola oraz dwokierunkowego 
wodociągu wraz z 
przepompownią  wody i 
zbiornikiem , polepszającym 
parametry zasilania w wodę  w 
miejscowościach 
zlokalizowanych w północnej 
części Gminy Bodzochow 
(2022-2025) 5.091.287 

4.525.791 

565.496 

130,000 

52.752 

27.248 

80.000 

52,752 

27.248 

A. 
Urząd 
Gminy 

Bodzochów 

W tym: 

9. 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ntsc. Mychow Kolonia 
(2021-2022) 

50.000 50.000 50.000 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

10. 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
msc. Nowa 17ębowa Wola 
(2021-2024) 

5.667,329 2.912329 2917.329
C  

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

II. 010 01044 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w aglomeracji 
Ostrowiec Sw. — IV etap 
(2021 -2023) 

50.756 O O 
D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

12. 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Szewna na ulicy Wodąca. 
Boczna i Armii Krajowej 
(2022-2023) 

80.000 O O 

 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

13. 600 60014 
Przebudowa om rozbudowa 
drogi powiatowej nr 0665T w 
miejscowości Swirna poIcgąj4 

200.000 O O 
 
 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4837



Ela budowie chodnika i ścieżki 
rowerowej wraz z 
odwodnieniem i kanalem 
technologicznym 
(2020-2023) 

14. 600 60016 

Przebudowa drogi w 
miejscowości Siewna ul. 
Wakacyjna 
(2017-2022) 

830.610 822.000 322.000 500.000 

A. 

D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

15. 600 60016 

Budowa kanalizacji deszczowej 
W ulicy GoMzielitiskicj i 
Marcinówka w msc. Bodzechem 
(2021-2022) 

92.250 92.250 92.250 

A. 

C. 
D 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

16. 700 70005 
Zakup kolia centralnego 
agrzewania 
(2021-2022) 

17.857 17.857 17,857 

A. 
ć  
D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

17. 700 70095 
Rewitalizacja Gminy 
Bodzechów 
(2017-2022) 

4.910.389 255.908 2.650 

A. 

D. 

I.788 

251.470 
Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

18. 750 75023 
Zakup samochodu na potrzeby 
Urzędu Gminy Bodzechów 
(2021-2022) 

74.481 69.481 69481 

A. 

C 
D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

19. 754 75412 

Dostawa i montaż  instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 

(2021-2022) 

108.240,05 108.240,05 OSP Bodzechów C. 0,05 100240 

A. 

D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

20. 801 80101 

Rozbudowa budynku SP w 
Chmielowie o salę  
gimnastyczną  wraz z 
przebudową  istniejącego 
budynku w ramach programu 
Polski Lad 
20(8-2024) 

257.000 0 O 

 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4837



21. 900 90005 

Przebudowa zródel zasilania i 
zaopatrywania w energię  
elektryczną  i ciepiną  budynków 
gminnych 
(2020-2022) 

3.703.910 3.638.910 110.618 1250.001) 455.000)e: 
B 

2278.292 
Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

22. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 
nim Stara 'Jehowa Wola 
(2021-2022) 

26.000 26.000 26.000 

D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

23. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Climielów ul. Zacisze 
(2021-2022) 

149.477 147.477 147.477 

D. 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

24. 921 92105 
Budowa placu zabaw w 
miejscowości Gotdzielin 
(2021-2023) 

103.690 O O 

A. 

 
 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

25. 921 92109 

Budowa centrum sportowo-
rekreacyjnego wraz w świetlicą  
wiejską  w micjscowosci Sudól 
gmina Bodzechów w ramach 
programu Polski Ład 
(2020-2023) 

510.000 30.000 30.000 

 
 

D. 

Urząd 
Gminy 

Bodżechow 

26. 921 92109 

Przebudowa wraz z 
doposażeniem istniejącego 
budynku pelniąccgo funkcje 
kulturalne , h. świetlicy 
wiejskiej z punktem 
bibliotecznym na dzialce nr 

miejscowości 
Jedrzejowice 
(2021-2022) 

234.105 229.800 

139/3w
D.  

106.710 

A. 

C 
123.090 

Urząd 
Gminy 

Bodzechów 

Wydatki majątkowe ogółem 04775.691,71 12.942.103,71 1.894.004,05 3.430.046 294.114,18 2.057.133 455.000 983.258,66 4.283.547,82 

Wydatki bieżące 

27' 
400 
801 

40002 
80313 

Uslugi aplikacji —Kalibracja 
pomiarów poziomu paliwa 10 .801 2.387 2.387 

 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4837



900 90001 
90095 

(2021-2023) C. 

28, 400 40002 

Pobór i analiza wody 
przeznaczonej do spożycia z 
ujęć  wodociagowych na Wrenie 
Gminy Bodzechów 
(2022-2023) 

37.000 O 

A 
B. 
C. 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

29. 600 60004  

Organizacja publicznego 
transom-1u zbiorowego na 
terenie Gminy Bodzechów 
Dotacja dla Gminy Ośtrowiee 
św. 
(2022-2023) 

78.000 O 

A 
s. 

D. 

Urzą  
Bod 

Gminy 
tchów 

30. 600 60016 

Remont drogi gminnej w 
miejscowościach Mirkowice i 
Broniszewice 
(2021-2022) 

341263 343.263 102.980 240.283 

 
 

c. 
D. 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

31. 700 70005 
Dzierżawa nieruchomości 
(2016-2022) 3358 298 298 

A. 
w 

 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

32. 

400 
700 
750 

40002 
70005 
70007 
75023 
90001 

Wykonywanie badań  instalacji 
eleknycznych w budynkach 
zarządzanych przez Gminę  
Bodzechów 
(2021-2022) 

17.990 

900 D. 

17.990 17.990 

A. 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

33. 710 71095 

Opracowanie Strategii 
Terytorialnej Zintegrowanych 
Inwestycji Terylorialnych 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego  o Miasta Północ 
oraz Planu Zrównoważonej 
Mobilności Miejskiej 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Pólnocy 
2022-2023) 

8.973 O O 

 
 

D. 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4837



34. 750 75022 

Dolata za przedłużenie licencji 
na oprogramowanie do 
glosowania i transmisji wideo 
na potrzeby sesji Rady Gminy 
(2022-2025) 

20283 

A. 

 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

35. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 
Gospodarki Komunalnej w 
Szewnie W. Dolna 3 
(2020-2022) 

172.322 11.532 11.532 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

36.  750  75023  
Dozorowanie obiektu Referatu 
Gospodarki Komunalnej w 
Szevmie ul. Dolna 3 
(2021-2023) 

149.000 133.000 133.000 

A. 
w 

D. 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

37. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 
Gospodarki Komunalnej w 
Szewnie ul. Dolna 3 
(2022-2026) 

674. 385 O O 

A. 
3. 

D. 

Urząd Gminy 
Bodzceków 

38. 750 75023 
Korzystanie z publikacji 
eleldronieznych Pakietów LEX 
(2022-2024) 

41.613 13.871 13.871 

 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

39. 750 75023 
Strategia Rozwoju Gminy 
Bodzechów na lata 2021-2030 
(2022-2023) 

10000 0 O 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

40. 750 75023 

Aktualizacja planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy 

na lata 2023-2027 Bodzechów
.  

(2022-2023) 

35000 0 O 

A. 
8, 
C 
D. 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4837



41. 
750 
900 

75023 
90001 

Doplaly do Dryf tj. do ceny 
ścieków na menie Gnilny 
&odruchów 
(2016-2048) 

23/84.521 1.554.072 1354.072 

A 

 
 

Urząd Gminy 
Bodorchów 

42. 801 80101 103500 
Laboratoria Przyszłości 13. 
(2021-2022) C. 

40.072,20 40072,20 

A 

D. 

ZSP Smwna 

43. 801 80101 
Laboratoria Przyszłości 
(2021-2022) 

30000 11.990 11.990 
r
 

 
PSPChmidów 

44. 801 80101 
Laboratoria Przyszłości 
(2021-2022) 

70.000 27029,63 27 929.63 

 
 
 
 

PSP 
Bodzechów 

45. 801 80101 
Laboratoria Przyszłości 

30.000 (2021-2022) C. 
12.000 12000 

A. 

D. 

ZSP Samów& 

46. 801 80195 

Każdy chwat z komputcreni za 
pan brat! Wsparcie rozwoju 
edukacyjnego uczniów i 
nauczycieli z gminy Bodzechów 
(2021-2023) 

33.824 23303,46 6.727,46 

A. 

D 

475,14 
C. Bodzechlor 

16.10086 PSP 

47. 801 80195 

Każdy chwat z komputerem za 
pan brai! Wsparcie rozwoju 
edukacyjnego uczniów i 
nauczycieli z gminy Botechów 
(2021-2023) 

33.824 19.805,12 1229,12 

A. 

c. 
D. 

475,14 1610086 ZSP Smwna 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4837



48. 801 80195 

Każdy chwat z komputerem za 
pan brat! Wsparcie rozwoju 
edukacyjnego uczniów i 
nauczycieli z gminy Bodzechów 
(2021-2023) 

i 4496 9041,98. 1,93798 

A. 
t 

203,64 6.900,36 PSP ChmicIów 

49. 801 80195 

Każdy chwat z komputerem za 
pan brat! Wsparcie rozwoju 
edukacyjnego uczniów i 
nauczycieli z gminy Bodzechów 
(2021-2023) 

14.496 8.270,60 1.166,60 

A. 

c. 
D, 

203,64 6.900,36 ZSP &mówek 

50. 851 85149 

Rehabilitacja i profilaktyka 
zdrowotna w grupie wiekowej 
65+ dla mieszkanców Gminy 
Bodzechów 
(2019-2025) 

255000 41.000 41.000 

A 
 
 

r). 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

51. 851 85149 

Program profilaktyki zakaten 
wirusem brodawczaka 
ludzkiego 111A/ u dziewcząt w 
Gminie Bodzechów 
(2019-2023) 

204.044 39.000 39.000 

A 

 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

52. 851 85149 

Program zdrowotny 
oltrofilaktyka i korekta wad 

Posta" dla dzieci ze szkól  
podstawowych z terenu Gminy 

(2021-2026) 

102.000 20,000 

Bodzechów" D. 

20131:10 

A. 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

53. 852 85219 

Wynajem nieruchomości 
gruntowej, zabudowanej 
budynkiem w Ostrowcu Św. na 
potrzeby GOPS Bodzechów 
(2021-2026) 

148.525 29.705 29705 

A. 
R 
c. 
D. 

GORS 
Bodzechów 

54. 852 85219 

Wynajem garażu murowanego 
w Ostrowcu Św. na potrzeby 
GOPS Bodzechów 
(2021-2026) 

19.18a 4428 4428 

A. 

D. 

GOPS 
Bodzechów 

55. 852 85295 

Świetlica środowiskowa z 
filiami odpowiedzią  na potrzeby 
rodzin z Gminy Bodzechów 
(2019-2022) 

3,438.491 783.068,73 O 111.254,57 
 
 
 

50.947,30 
620.866,86 

świetlica 
Środowiskowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4837



56. 853 85395 

Zakup preferencyjnego paliwa 
stałego dla gospodarstw 
domowych na terenie Gminy 
Bodzechów 
(2022-2023) 

138013.000 8.400.000 8.400.080 

A. 
R 

R 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

57. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
zamieszkalych nieruchomości z 
terenu gminy Bodzechów 
(2020-2023) 

5.575.650 2.692.932 2,692332 
Bodzecliów  

 
 
 
 

Urząd Gminy 

58. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
zamieszkałych nienichomości z 
terenu gminy Bodzechów 
(2022-2026) 

0390.000 O 

A. 

 
 

13. Urząd Gminy 
Bodzechów 

59. 900 90015 

Konsenvaeja oświetlenia 
ulicznego na trenie Gminy 
Bodzechów 
(2021-2023) 

107.011 98.093 98.093 

A 

D. 
C.  

Urząd Gminy 

60. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 
ulicznego na teranie Gminy 
Bodzechów 
(2020-2022) 

112029 9.336 9.336 

A. 

D. 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

61. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Bodzechów 
(2022-2024) 

138.238 O 13 

A. 

D 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

62. 921 92109 
Prowadzenie Domu Ludowego 
w Mirkowicach 
(2021-2025) 

161.500 45.000 45.OÓ0 

A. 

 
 

Gminy  B. Urząd 
Bod/uda:1w 

Wydatki bicaket °galem 63.371345 14.391388,72 13.215.624 332.274,83 124.315,73 O 0 52.304,86 666.869,30 

Ogółem 148.147.036,71 27.333492,43 15.109.628,0513.762.320,83 418.429,91 2.057.133 455.000 1.1135.563,52 4.950.417,12 

„ Wykazać  m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2  Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4837



środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4837



 

 

Załącznik nr 4  

 do Uchwały Rady Gminy Bodzechów  

Nr  LXII/101/2022 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r. 

 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I.  Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia 

 

 

205.064 
205.064 205.064 32.358 172.706 

 

          

Utrzymanie bieżące 

dróg powiatowych 
600 60014 

2320 
 

 

4010 

4110 
4120 

4210 

4270 

4300 
 

186.564  
 

27.081,94 
4.624,76 

651,30 
88.410,36 
63.643,64 

2.152 
 

 
 

27.081,94 
4.624,76 

651,30 
88.410,36 
63.643,64 

2.152 
 

       
27.081,94 

4.624,76 
651,30 

 
 

        
88.410,36 
63.643,64 

2.152 
 

          

Zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę dla 

mieszkańców Gminy 

Ostrowiec Św. 

400 40002 

2310 

 
 

4260 

 
9.000  

 
9.000 

 
 

9.000 
 

9.000 
 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4837



Zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 

dla mieszkańców Gminy 

Ostrowiec Św. 

 

900 90001 

2310 
 

4300 

 
9.500  

 
9.500 

 
 

9.500 
 

9.500 
 

          

II. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między jst 

 

 

630.722 465.329 11.955 38.045 
 

415.329     165.393 165.393    

Rozbudowa i 

przebudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Skarbka 

010 01044 6300 

 

57.151   

 

     57.151 57.151    

 

Dofinansowanie 

przewozów 

autobusowych o 

charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie  

publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze 

Gminy Bodzehców 

 

 

 

 

600 60004 2710 

 

95.508 95.508  

 

95.508          

Utrzymanie bieżące 

dróg powiatowych 
600 60014 

4010 
4110 

4120 

4210 
4270 

 

 10.000 
1.710 

245 
20.000 
18.045 

 

10.000 
1.710 

245 
20.000 
18.045 

 

10.000 
1.710 

245 
 
 
 

20.000 
18.045 

 

          

Remont chodnika przy 

drodze powiatowej nr 

0662T w miejscowości 

Sarnówek 

600 60014 2710 

 

63.284 63.284  

 

63.284          

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1595T w 

msc Kosowice w 

zakresie wykonania 

zatoki autobusowej 

600 60014 6300 

 

75.500   

 

     75.500 75.500    

Remont drogi 

powiatowej nr 0661T w 

msc Nowa Dębowa 

Wola 

600 60014 2710 

 

256.537 256.537  

 

256.537          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4837



Zakup wyposażenia i 

sprzętu dlaPoradni 

specjalistycznych 

Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowcu 

Św. 

851 85111 6300 

 
 

32.742   

 

     32.742 32.742    

III.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jst 16.497 3.367   3.367     13.130 13.130    

 

Wykonanie opracowania 

„Przegląd aglomeracji 

Ostrowiec Św.” 

900 90001 2310 

 

3.367 3.367  

 

3.367          

Dostawa używanego 

samochodu dostawczego 

z zabudową chłodniczą 

754 75495 6620 
 

13.130   
 

     13.130 13.130    

Ogółem  205.064 852.283 673.760 44.313 210.751 418.696     178.523 178.523    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4837



                                                                                         Załącznik Nr 5   

   
do Uchwały Rady Gminy Bodzechów   

Nr LXII/101/2022 
  

.   
z dnia 14 grudnia  2022 roku   

      

Dotacje celowe w 2022 roku   

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 010 01044 

Rozbudowa i przebudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Skarbka 
Gmina Bałtów 57.151 

2. 600 
60004 

§ 2710 

Dofinansowanie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego 

na obszarze Gminy Bodzechów 

Powiat Ostrowiecki 95.508 

3. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1595T w 

msc Kosowice w zakresie wykonania zatoki 

autobusowej 
Powiat Ostrowiecki 75.500 

4. 600 
60014 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 0661T w msc 

Nowa Dębowa Wola Powiat Ostrowiecki 256.537 

5. 600 
60014 

§ 2710 

Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 

0662T w miejscowości Sarnówek Powiat Ostrowiecki 63.284 

6. 754 
75495 

§ 6620 

Dostawa używanego samochodu 

dostawczego z zabudową chłodniczą Powiat Ostrowiecki 13.130 

7. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
38.000 

8. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne  Jednostki samorządu 

terytorialnego (gminy) 
780.000 

9. 851 
85111 

§ 6300 

Zakup wyposażenia i sprzętu dla Poradni 

specjalistycznych Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowcu Św. 

Powiat Ostrowiecki 32.742 

10. 900 
90001 

§ 2310 

Wykonanie opracowania „Przegląd 

aglomeracji Ostrowiec Św.” 
Gmina Ostrowiec Św. 3.367 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

11. 754 
75412 

§2820 

Zakup sprzętu i wyposażenia Ochotnicza Straż Pożarna  

w Bodzechowie 
846 

12. 754 
75412 

§2820 

Zakup sprzętu i wyposażenia Ochotnicza Straż Pożarna  

w Chmielowie 
800 

13. 754 
75412 

§6230 

Dotacja na zakup samochodu Ochotnicza Straż Pożarna  

w Chmielowie 
132.679 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4837



14. 851 
85154 

§ 2360 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

 

Wyłoniona na podstawie 

art.19a ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolantariacie 

10.000 

15. 801 
80101 

§2820 

Wsparcie szkoły w zakresie zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z 

zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Oświaty w Szwarszowicach 
2.847,60 

16. 801 
80153 

§2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jst lub osoby 

fizyczne – zgodnie z art.55 ust.3 oraz  art.69 

ust.2  ustawy z dnia 27.10.2017r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Oświaty w Szwarszowicach 
5.816,25 

17. 852 
85230 

§ 2360 

Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie 

żywności oraz odzieży dla mieszkańców 

Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
7.000 

18. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej na 

wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

60.000 

19. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

200.000 

20. 900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

budowie podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego Gminy Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

750.000 

21. 921 
92105 

§ 2360 

Organizacja imprez o charakterze 

kulturalnym na terenie Gminy Bodzechów 

dla mieszkańców Gminy Bodzechów w 2022 

roku 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
50.000 

22. 921 
92109 

§ 2360 

Prowadzenie Domu Ludowego w 

Mirkowicach 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
45.000 

23. 921 
92120 

§ 2720 

Wykonanie prac konserwatorskich XVIII 

wiecznej  polichromii ściennej północnej 

nawy bocznej – II etap we wnętrzu budynku 

kościoła parafialnego w Szewnie w zakresie 

ściany północnej ,północnej nawy bocznej 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Św. Mikołaja Biskupa 

w Szewnie 

20.000 

24. 926 
92605 

§ 2360 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
20.000 

Ogółem  2.920.207,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4837


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-15T13:02:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




